

## گزارش ●

در اولین سالگرد شهادت شهید سید حسن نصرالله و شهید سید هاشم صفی‌الدین، دو نفر از رهبران برجسته حزب‌الله لبنان، هزاران نفر از حامیان جبهه مقاومت از سراسر لبنان و کشورهای منطقه در مراسمی باشکوه گرد هم آمده‌اند تا براساس این مجاهدان راه حق را گرمایی بدارند.

رسانه‌های لبنانی گزارش دادند که این تجمع عظیم با حضور مردم و هیأت‌های مختلف از صدها شنبه آغاز شده است. در این مراسم، پرچم‌های لبنان در فلسطین به اهتزاز درآمده و تصاویر فرماندهان و رهبران شهید حزب‌الله در محل مراسم نصب شده‌اند. این مراسم تحت عنوان «ما را به هم می‌بندد» برگزار شد. بر عهد همان می‌مانم» برگزار شد. کما اینکه تعهد را سخ مقاومت به ادامه راه مبارزه با اشغالگری رژیم صهیونیستی است. لبنان به قاصو، دبیرکل حزب‌الله لبنان با سخنرانی در اولین روز این مراسم چندروزه که تا ۱۲ اکتبر ادامه دارد، پیغام استمرار مقاومت را به جهانپان رساند.

ادای احترام شیخ نعیم  
به سید شهادی مقاومت

سال گذشته در چنین روزی، رژیم صهیونیستی یکی از سنگین‌ترین حملات خود را به بیروت انجام داد که طی آن، سید حسن نصرالله، دبیرکل حزب‌الله لبنان به همراه جمعی از فرماندهان این حزب و سردار عباس نایل‌فروران، از فرماندهان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به شهادت رسیدند. شیخ قاسم در سخنرانی خود به مناسبت این مراسم گفت که فقدان سید نصرالله دردناک بود، اما حضور او در جسد مبارزان همچنان

## تجمع بزرگ دوستداران و طرفداران سید حسن نصرالله در سالگرد شهادتش

## نعیم فاسم: میدان را ترک نمی‌کنیم و از سلاح دست نمی‌کشیم



بود. شما مردم را دوست داشتید و آنان نیز شما را به عنوان عزیزترین و پاک ترین رهبر خود می دانستند. سلام و رحمت خدا بر شما باد.»

## اسوہ مقاومت و تقوا

دبیرکل حزب‌الله با توضیح اینکه پایه‌های شخصیت انسان در خانواده و از همان کودکی شکل می‌گیرد، خطاب به سید شهیدی مقاومت این گونه گفت: «شبهه و راه شما ماندگار است؛ هرچند جبهستان ترور شد، اما روح آزاد و جاودانه‌تان نزد خداوند زوی داده می‌شود. شما همچنان در میان ما حضور دارید و فرزندان دموکستان‌تان بان عهد خود باقی مانده‌اند.»

او در تمجید از سجایای اخلاقی شهید  
نصرالله اظهار کرد: «در تمام تجسم مکارم  
اخلاق پویید، در شجاعت، تواضع،  
مهربانی، حسن خلق و در عین حال  
قهاریت در برابر دشمنان. کسانی که  
وعده داده است اعمال کسانی که  
نخواهد شد، این شهید می‌شوند هرگز باطل  
و آرامش می‌یابند. شهادت عظیم فاش  
همچنین به ارتباط معنوی شهید  
مقاومت و شهید سید عباس  
اشاره کرد: «همواره شهید سید عباس  
موسوی، استاد خود را یاد می‌کرد و  
از ایشان می‌آموختید. بی‌ایمانی شما  
مفقط مقاومت و ادامه مسیر فدائری

## یادبود شهدا و رهبران هم‌مرز

صفی‌الدین که مدت کمی پس از شهادت شهید نصرالله تورو شد، یاد کرد و او را بازوی توانمند شهدای مقاومت دانست و از فداکاری و تلاش‌های او خصوصاً در زمینه آموزش و خدمت به خانواده‌ها، آمیزش تجلیل کرد و تأکید نمود که آثار او پایدار و نامدار است، او همچنین به گروهی از فرماندهان شهید با نصیرالله به شهادت رسانده اشاره کرد: از جمله فرمانده علی کرکی که مسأله‌های مهمی از جمله ریاست ستاد و شورای جهادی را بر عهده داشت.

او در وصف اولین جانشین سید شهادی مقاومت گفت: «این اولین سالگرد شهادت سید هاشم صفی‌الدین است. ایشان بازو و دست راست سید حسن نصرالله بودند و در مسئولیت‌های مختلف

## مقاومت زنده می ماند

جانفشانی های فراوانی انجام دادند. تمام خدمت های ایشان در راه خدا و برای اعتلای کلمه حق و تقویت مقاومت صرف شد.»

او قول داد: «گرچه ایشان زود ما را ترک کرد، اما آثار و پیمان ما با راه او مانده و عهد و پیمان ما با راه او مستحکم است. از همه حاضران تقاضای می شود برای آرامش روح او و سالیار شهید، سوره فاتحه را همراه با صلوات قرائت کنند.»

## جنگ جهانی علیہ مقاومت

او درباره جنگی که مقاومت با آن مواجه بود سخن گفت و آن را جنگی جهانی با ابزار اسرائیلی و حمایت نامحدود آمریکا و اروپا توصیف کرد که هدفش نابودی مقاومت در فلسطین، لبنان و کل منطقه برای ایجاد «اسرائیل بزرگ» بود. او اشاره کرد که دشمن عملیات ترور دبیران کل و فرماندهان

را اجرا کرد و از عملیات‌هایی مانند «عملیات پیجر» به‌عنوان بخشی از این جنگ استفاده نمود. وی تأکید کرد که چنین ضرباتی اگر بر مجموعه‌ای از کشورها وارد می‌شد، آن کشورها فرومی‌پاشیدند.

شیخ قاسم اظهار کرد که مقاومت در نبرد اولی الباس از ۲۳ سپتامبر به مدت ۲۶ روز توانست تهاجم دشمن را متوقف کند و دشمن حتی پس از توافق آتش‌بس با حمایت آمریکا به تجاوز خود ادامه داد تا اهداف سیاسی‌ای را محقق کند که در میدان به دست نیارود. او تأکید کرد که بازسازی جهادی انجام شده و مقاومت برای هرگونه دفاع در برابر دشمن اسرائیلی آماده است.

شیخ قاسم درباره خطر آمریکایی اسرائیلی علیه لبنان و مقاومت همدار عالی دو استاندارد به اظهارات مقامات آمریکایی درباره تاملشان به خلع سلاح حزب الله، تأکید داشت که خلع سلاح به معنای سلب قدرت برای تحقق خواسته‌های اسرائیل است. او با قاطعیت گفت: «ما اجازه خلع سلاح را نخواهیم داد و نه برای کربلای گونه خواهیم داشت و با خبری روزه‌ای که به نفع اسرائیل باشد، حتی اگر در لباسی ملی ارائه شود، مقابله خواهیم کرد.»

## پیام به ارتش لبنان

شیخ قاسم درباره ارتش لبنان تأکید کرد: «آنها می‌خواهند ارتش علیه مردم خود بجنگد، اما ما دست ارتش را برای مقابله با دشمن واقعی می‌فشاریم و در کنارش خواهیم ماند». دبیرکل حزب‌الله تأکید داشت که طی دو سال گذشته، اسرائیل به اهداف خود نرسیده است.

شیخ قاسم تأکید کرد: «مقاومتی که امام موسی صدر پایه‌گذاری کرد، جز پیروزی نمی‌شناسد و هیچ تفاوتی بین جنبش امل و حزب‌الله نیست، ما در میدان یکی هستیم.» او همچنین خواستار اجرای توافق طائف، خصوصاً بند مربوط به لغو محدودیت‌های طایفه‌ای و ایجاد مجلس سنا شد.

او بر اهمیت برگزاری انتخابات پارلمانی در موعد مقرر و تلاش برای بازسازی، حتی با بودجه‌ای اندک، تأکید کرد.

ادامه از صفحه یک

## نمایش نتانیا هو

اما پربازتاب‌ترین بخش سخنرانی نتانیاهو در سازمان ملل، ترک کردن هیأت‌های مختلف با آغاز سخنرانی نتانیاهو و خالی شدن صندلی‌ها بود؛ اقدامی که چند ثانیه نتانیاهو را در ابتدای صحبتش مجبور به سکوت کرد. البته هیأت همراه پرتردد اسرائیلی در صحن و بالکن جبهه با سروصدا و تشویق فراوان سعی داشتند از شدت فاجعه بکاهند.

بن کاسپیت، روزنامه‌نگار و تحلیلگر مشهور و راست‌گرای اسرائیلی با انتشار تصویر باز از صندلی‌های خالی با کنایه نوشت: «سخنرانی تاریخی در برابر صندلی‌های تاریخی!»

همچنین یدبعوت آحارانت روزنامه تندرو اسرائیلی هم تیت رز: «تیت رهای خبری رسانه های بین المللی کمتر توجهی به اظهارات نتانیاهو داشتند و تمرکز آنها بیشتر بر صندلی های خالی سالن مجمع عمومی سازمان ملل متمرکز بود.»

تانیاهو در بخش دیگری از سخنرانی اش طبق عادت سالانه تصاویری را در دست گرفت، از یکی از تصاویر مربوط به ایران، سوریه، عراق، لبنان و ایران قرمز رنگ شده بودند. تانیاهو با اشاره به تروها و اقدامات ارتش هواییستری در کشورها روی مردم میزد. (به نظر می رسد که قراوش کرده بود قطر را هم از نقاشی خودش محروم نکند. همچنین دو تصویر دیگر با نوشته های چند گزینیه با سؤال های «چ کسی خون رویایی ها را آمریکایی ها را با خونستری می ریزد؟» و «چ کسی مرگ بر آمریکا می گوید؟» را در دست گرفت و گزینیه همه حواس سالان ایران، حماس، انصارالله، القاعده و محمد اسامی را تکی می زد!

بخشی دیگری از صحبت‌های تنازیه‌ها به مسأله  
توسیع رستیت شناختن دو دولتی و مورد خطاب  
قرار دادن اروپایی‌ها گذشت. او گفت: «۹ درصد  
فلسطینی‌ها از کشتار هفتم اکبر حمایت کردند...  
به نمایندگی از همه شهروندان اسرائیل می‌گویم که  
دولت فلسطینی مخالفین و در کنت  
تاکتیک‌های تروریستی، ۱۲۰ نفر از ۹۹ علیه دولت  
فلسطینی بود و این یک گروه حاشیه‌ای نیست  
بلکه بهرمان غرب می‌گویم که اسرائیل به شما  
نامه نخواهد داد برای تشکیل کشور فلسطینی  
تلاش کنید»

۷ اکتبر مسأله فلسطین را که به اوج فراموشی سپرده شده بود بار دیگر در دنیا زنده کرد و وضعیت زندگی در باریکه غزه را از خفا به عیان منتقل کرد.

**آگهی مناقصه عمومی**  
**شماره: ۲۰۴/۳۳**

**یک واحد تولیدی** در نظر دارد نسبت به خرید انواع لوله استیل و متعلقات مورد نیاز خود از طریق برگزاری مناقصه عمومی و عقد قرارداد از شرکت‌های دارای صلاحیت اقدام نماید. واهدایی که توانایی انجام امور مذکور را دارند می‌توانند ضمن تماس با تلفن‌های ۳۵۷۶۹۰۴۸ و ۳۵۷۶۹۰۴۸ و هم‌روزه به‌جز پنج‌شنبه‌ها و روزهای تعطیل در ساعات اداری به منظور دریافت برگه شرایط و مشخصات مناقصه به آدرس مشروحه ذیل مراجعه و پیشنهاد خود را ظرف مدت حداکثره روز پس از تاریخ نشر آگهی در داخل صندوق مناقصه این صنایع بیاورند؛ پیشنهادهای رسیده در کمیسیون مناقصه باز و نتیجه آن اعلام خواهد شد؛ این صنایع در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادها مختار می‌باشد و هزینه درج آگهی به‌عهده برنده مناقصه خواهد بود.

آدرس: تهران - یاکدشت - جاده اختصاصی پارچین  
دورنگار: ۰۲۱۳۶۰۷۶۱۳۲

**آگهی تجدید مناقصه عمومی**  
**شرکت سایپا پرس (سهامی خاص)** در نظر دارد انجام  
 آزمایشات و معاینات دوتار (طب کار) از طریق برگزاری  
 مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط و آگهی نماید. لذا از  
 عموم متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت به عمل می‌آید از تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۶  
 لغایت ۱۴۰۴/۰۷/۱۳ به مراجعه به سایت [www.saipapress.com](http://www.saipapress.com) اسناد  
 مناقصه را رؤیت، دریافت و به دبیرخانه حسام تسلیم نمایند.  
**تلفن پاسخگویی: ۰۵۱-۲۲۸۱۹۰-۰۵۱-۲۲۸۱۵۱**

**شناسایی پیمانکار جهت  
تهیه، طبخ و توزیع غذای پرسنل  
سایت پتروشیمی گچساران**

**شماره اول**

**شرکت پتروشیمی گچساران** در نظر دارد به منظور  
انتخاب پیمانکاران ذیصلاح، جهت تهیه، طبخ و توزیع  
غذای پرسنل سایت خود، نسبت به شناسایی پیمانکاران  
واجد صلاحیت اقدام نماید. لذا کلیه متقاضیان حقوقی  
و واجد شرایط (طبق اسناد ارزیابی کیفی) می توانند از  
تاریخ انتشار آگهی، جهت دریافت اسناد ارزیابی به آدرس  
[www.gpnetco.ir](http://www.gpnetco.ir) بخش آگهی ها/اطلاعات مناقصات  
مراجعه نمایند.

**شرکت پتروشیمی گچساران**

# ارزباسی کیفی برای انتخاب مشاور

**فراخوان دوم مرحله انتخاب مشاور به روش کیفیت و قیمت  
(QCBS) مدیر طرح هایی که تأمین منابع مالی آن توسط صندوق ملی مسکن انجام می پذیرد**

**صندوق ملی مسکن در نظر دارد فراخوان مدیریت طرح هایی که تأمین منابع مالی آن توسط صندوق ملی مسکن انجام می پذیرد به شماره (سیمنستی) ۰۰۴۱۷۲۳۶۰۰۰۰۰۰ با روش طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت با روش انتخاب براساس کیفیت و قیمت (QCBS) برگزار نماید.**

**کلید مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد.**

**مقتضای شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه نسبت به ثبت نام و دریافت کوهی اعضای الکترونیکي (به صورت برخظ) برای کلیه صاحبان اعضاء مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را بعمل آورند.**

**مواعد زمانی:**

**تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۴/۰۷/۰۶ ساعت ۱۰:۰۰**  
**مهلت دریافت اسناد فراخوان / اعلام: ۱۴۰۴/۰۷/۱۲ ساعت ۱۰:۰۰**  
**مهلت ارسال پاسخ فراخوان / اعلام: ۱۴۰۴/۰۷/۱۲ ساعت ۱۷:۰۰**  
**اطلاعات تماس و مهر سازمانی دستگاه:**  
آدرس: تهران - فردوسی - خیابان استاد نجات الهی - روبروی رویه خیابان شهيد فلاح پور - پلاك ۳۴- صندوق ملي مسكن  
كدپستي: ۱۵۹۹۶۸۶۱۴۸ شماره تماس: ۰۲۱۸۸۹۶۴۸۱ داخلی ۱۶۸  
شماره همرز: ۰۹۳۳۷۹۰۲۲۰۱

**صندوق ملی مسکن**

## آگهی اعلام مفقودی

● نشانی: سیرجان - خیابان انقلاب - ساختمان ارنمیس - طبقه سوم واحد بازرگانی  
● شماره تماس: ۰۳۴۹۱۰۰۱۰۲۰

| گزارش قبضی انبارهای آجر نسوز کارخانه احیای تونلی |          |                  |       |                   |                      |                       |
|--------------------------------------------------|----------|------------------|-------|-------------------|----------------------|-----------------------|
| ردیف                                             | تاریخ    | شماره قبضی انبار | تعداد | وزن سند (کیلوگرم) | وزن تحویلی (کیلوگرم) | نوع کالا              |
| ۱                                                | ۹۶/۰۹/۱۸ | ۲۳۹۱۸            | ۲۵۸   | ۳۵۹,۲۲۰           | ۴۰۱,۳۵۹              | آجر نسوز - گل نسوز    |
| ۲                                                | ۹۶/۰۹/۲۷ | ۲۳۹۳۱            | ۵۹۳   | ۷۴۴,۰۱۸           | ۸۲۶,۰۱۹              | سیمان نسوز - آجر نسوز |
| ۳                                                | ۹۶/۱۰/۲۴ | ۲۴۰۶۵            | ۵۸۵   | ۶۷۶,۲۴۵           | ۷۵۴,۵۲۱              | آجر نسوز - ملات نسوز  |
| ۴                                                | ۹۷/۰۳/۲۲ | ۲۴۳۲۵            | ۴۹۰   | ۵۵۱,۳۸۹           | ۶۰۵,۸۷۶              | ملات و آجر نسوز       |
| ۵                                                | ۹۷/۱۲/۱۸ | ۲۴۸۷۲            | ۲۲    | ۱۷,۶۸۹            | ۲۰,۷۷۰               | آجر نسوز - ملات نسوز  |

شرکت صنایع فولاد کاویان گهر سیرجان

## آگهی مناقصه عمومی



شهرداری کرمان

شهرداری منطقه ۲ کرمان

عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام نماید. کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دارای مجوز لازم از سازمان مدیریت برنامه ریزی می توانند جهت خرید اسناد مناقصه از مورخ ۱۴۰۴/۷/۱ لغایت ۱۴۰۴/۷/۱۰ و جهت تسلیم پیشنهادات تا مورخ ۱۴۰۴/۷/۲۰ از طریق سامانه [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) اقدام نمایند. بازگشایی پاکت ها مورخ ۱۴۰۴/۷/۲۱ انجام می شود. سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه و اطلاعات تکمیلی آگهی در سایت شهرداری [kermancity.ir](http://kermancity.ir) مندرج گردیده است.

| ردیف | موضوع مناقصه                                                                  | مدت   | مبلغ برآورد اولیه      | مبلغ ضمانت نامه شرکت در مناقصه | نحوه پرداخت                         | مجوز لازم جهت شرکت در مناقصه |
|------|-------------------------------------------------------------------------------|-------|------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|------------------------------|
| ۱    | جدول گذاری بلوار آزادگان<br>حد فاصل چهارراه خیرین تا<br>چهارراه جهانشاهی      | ۳ ماه | ۲۴,۶۶۷,۴۴۱,۲۱۵<br>ریال | ۱,۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰                  | ۵۰ درصد نقد<br>مابقی تهاترا با زمین | ابنیه یا راه                 |
| ۲    | جدول گذاری و پیاده رسازی<br>خیابان شهید رجایی و شهید<br>رئیزی در سطح منطقه دو | ۴ ماه | ۴۶,۸۲۲,۵۳۸,۸۸۳<br>ریال | ۲,۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰                  | ۵۰ درصد نقد<br>مابقی تهاترا با زمین | ابنیه یا راه                 |

### مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری کرمان